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Data publikacji: 02.12.2021

 Projekt
Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnowskim i m. Tarnów (VI) – Młodzi na 

 start
  

 Realizator projektu:
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie 
  

 Okres realizacji projektu:
01.01.2021 r. – 31.12.2022 r. 
  
Wartość projektu: 
22 161 504,13 PLN 
  

 W tym wkład budżetu państwa – Fundusz Pracy:
3 483 788,44 PLN 
 
Projekt Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy

jest realizowany w ramach Programuw powiecie tarnowskim i m. Tarnów (VI) – Młodzi na start, 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego,
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  

 Cel główny projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych w wieku od 18 do 29 roku życia, zarejestrowanych
jako bezrobotne w PUP w Tarnowie, w tym w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w
kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 
Grupę docelową projektu stanowić będzie co najmniej 1640 osób bezrobotnych, w tym 830 kobiet. 
  

 Planowane efekty projektu:
Głównym rezultatem projektu będzie uzyskanie zatrudnienia lub podjęcie działalności gospodarczej lub
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/i uzyskanie kwalifikacji lub kompetencji przez uczestników projektu. 
Projekt zakłada  realizację wskaźnika efektywności zatrudnieniowej:

dla osób w najtrudniejszej sytuacji (osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 
bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami (do poz. ISCED 3), imigranci, reemigranci): 44%;
dla osób nie kwalifikujących się do żadnej z ww. grup na poziomie co najmniej 59,5%.

Co najmniej 160 uczestników projektu otrzyma dotacje na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej
oraz 30% uczestników projektu uzyska kwalifikacje lub kompetencje.
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